

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

ERHVERVSSTYRELSEN

Nordic Camera Company ApS

c/o Svend-Erik Petersen, Skindergade 41, 2., 1159 København K

CVR-nr. 34 58 19 32

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2016.


Svend-Erik Petersen
Dirigent

Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Camera Company ApS c/o Svend-Erik Petersen Skindergade 41, 2. 1159 København K
	CVR-nr.: 34 58 19 32
	Stiftet: 25. maj 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016 3. regnskabsår
Direktion	Svend-Erik Petersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	Photografica Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive engrosvirksomhed med handel af fotoudstyr samt tilbehør, og dermed beslægtede aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været særlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 490.928 mod 410.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -199.919 mod -241.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har iværksat tiltag til at øge indtjeningen, samtidig med at der foretages tilpasning af selskabets driftsomkostninger, således der forventes forbedret resultat for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	490.928	410
1 Personaleomkostninger	-423.989	-386
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-284.630	-285
Driftsresultat	-217.691	-261
2 Øvrige finansielle omkostninger	-38.615	-61
Resultat før skat	-256.306	-322
3 Skat af årets resultat	56.387	81
Årets resultat	-199.919	-241
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-199.919	-241
Disponeret i alt	-199.919	-241

Balance 30. juni

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	806.452	1.091
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>806.452</u>	<u>1.091</u>
Deposita	114.750	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>114.750</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>921.202</u>	<u>1.091</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	712.151	1.066
Forudbetalinger for varer	0	192
Varebeholdninger i alt	<u>712.151</u>	<u>1.258</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.944	60
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.755	0
Tilgodehavender i alt	<u>37.699</u>	<u>60</u>
Likvide beholdninger	<u>118.890</u>	<u>96</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>868.740</u>	<u>1.414</u>
Aktiver i alt	<u>1.789.942</u>	<u>2.505</u>

Balance 30. juni

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	96.839	296
Egenkapital i alt	176.839	376
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	60.010	83
Hensatte forpligtelser i alt	60.010	83
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	0	265
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	265
Kortfristet del af langfristet gæld	265.029	403
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.213	122
Gæld til tilknyttede virksomheder	981.108	1.072
Anden gæld	239.743	184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.553.093	1.781
Gældsforpligtelser i alt	1.553.093	2.046
Passiver i alt	1.789.942	2.505

6 Eventualposter

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	372.781	360
Pensioner	46.080	21
Andre omkostninger til social sikring	5.128	5
	423.989	386
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	28.272	22
Andre renteomkostninger	10.343	39
	38.615	61
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-23.482	95
Godtgørelse, sambeskatning	-32.905	-176
	-56.387	-81
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juli 2015		1.423.150
Kostpris 30. juni 2016		1.423.150
Afskrivninger 1. juli 2015		332.068
Årets afskrivninger		284.630
Afskrivninger 30. juni 2016		616.698
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		806.452

Noter

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2015	80.000	296.758	376.758
Årets overførte overskud eller underskud	0	-199.919	-199.919
Egenkapital 30. juni 2016	80.000	96.839	176.839

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter via en solidarisk selvskyldnerkaution for søsterselskabet Fotografica ApS med op til t.kr. 3.260.

Til sikkerhed for leasingsforpligtelser med værdi på tkr. 265, er afgivet pant i udlejningsaktiver med bogført værdi på tkr. 1.091.

Sambeskatning

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.